
Seznam obchodních případů k Rámcové pojistné smlouvě číslo: 1769115511

Prolongační dodatek č. 25

Název firmy pojistníka:  STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV

Se sídlem : Svornosti 86/2, 73601 Havířov-Město 

IČO pojistníka: 00297488

Pojišťovna: Generali Česká pojišťovna a.s., zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Se sídlem: Praha 1, Nové Město, Spálená 75/16, PSČ 11000

IČO: 45272956

PROLONGACE

Statutární město Havířov

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zabezpečení Zvláštní výbava

POV 

100/100 mil. 

Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 2023

1 Statutární město Havířov přípojné vozidlo - přívěs 4080438575 5T92082 Pongratz U5GV0752891049511 UD133776 750 2009 4 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 94 Kč ne ne ne ano 160 Kč ne ne 254 Kč 64 Kč

2 Statutární město Havířov přípojné vozidlo - přívěs 4082649643 5T92099 ERIBA NOVA WHY491A0095205192 UC900665 1 500 2009 570 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 225 Kč ne ne ne ano 13 068 Kč ne ne 13 293 Kč 3 323 Kč

3 Statutární město Havířov osobní vozidlo dopravní zasahové vozidlo 4082649667 5T65885 Renault Master VP 2,5 kombi VF1JDC1H640293215 UC983203 2 464 3 500 88 2008 5 230 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ne ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 9 354 Kč ano 190 Kč ano 600 Kč 11 080 Kč 2 770 Kč

4 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4082649674 5T66565 Škoda Fabia 1,3 TMBAA25J993066038 UD001520 1 198 1 555 44 2008 5 75 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 667 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 3 328 Kč ne ano 600 Kč 6 531 Kč 1 633 Kč

5 Statutární město Havířov přípojné vozidlo - přívěs 4082995997 27KIA08 Kempík 4A 445 AL611584 505 1994 2 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 94 Kč ne ne ne ano 92 Kč ne ne 186 Kč 47 Kč

6 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4082996077 3T90281 Škoda Fabia Ambiente TMBNW46Y264502065 BG205666 1 198 1 560 40 2005 5 50 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 667 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 2 628 Kč ne ano 600 Kč 5 831 Kč 1 458 Kč

7 Statutární město Havířov přípojné vozidlo - přívěs 4082996091 3T67944 BOB I TK9PB5XXX7XXX3824 UC137530 750 2007 6 500 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ne ne ne ne ano 240 Kč ne ne 240 Kč 60 Kč

8 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4082996101 6T58283 Škoda Fabia Combi Elegance TMBJJ25J4B3113580 UE306197 1 598 1 679 66 2010 5 130 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 5 292 Kč ne ano 600 Kč 8 687 Kč 2 172 Kč

9 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4082996149 7T56011 Škoda Fabia TMBJL25J6C3079587 UE623306 1 598 1 694 77 2011 5 140 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 4 800 Kč ne ano 600 Kč 8 195 Kč 2 049 Kč

10 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4082996156 7T55665 Škoda Fabia TMBJM25J2D3041384 UE943258 1 197 1 591 63 2012 5 150 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 667 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 4 840 Kč ne ano 600 Kč 8 043 Kč 2 011 Kč

11 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4082996204 8T50011 Škoda Octavia Elegance TMBAG7NEXE0076863 UF458397 1 595 2 013 77 2013 5 190 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč
dle fakturace pořízení KESSY, rezerva, zvedák, 

klíč na kola, tažné, zadní stěrač AERo atd.
ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 6 512 Kč ne ano 600 Kč 9 907 Kč 2 477 Kč

12 Statutární město Havířov speciální požární automobil 4082996242 6T59755 Tatra T 815 TNU231R55DK047155 UE699572 12 667 19 000 325 2015 6 4 500 000 Kč včetně 5%, minimálně však 5 000 Kč dle fakturace pořízení ne ano 1 500 Kč ano 300 Kč ano 720 Kč ano 34 126 Kč ano 694 Kč ne 37 340 Kč 9 335 Kč

13 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4082996259 1TI2288 Škoda Superb TMBCJ9NP0J7527775 UI405056 1 968 2 285 140 2017 5 550 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč dle fakturace pořízení ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 14 076 Kč ne ano 600 Kč 18 421 Kč 4 605 Kč

14 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4082996297 2TE1320 Škoda Octavia TMBAM7NE0J0217037 UI425297 1 395 1 878 81 2017 5 280 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ne ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 7 168 Kč ne ano 600 Kč 8 704 Kč 2 176 Kč

15 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4082996307 1TI2888 Škoda Octavia TMBAM7NEXJ0215456 UI423887 1 395 1 878 81 2017 5 280 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 7 168 Kč ne ano 600 Kč 10 563 Kč 2 641 Kč

16 Statutární město Havířov přívěs - vozidlo zvláštního určení pro přepravu lodi 4082996338 1TB5623 BAN PV-01-L U5HPV01L0G1001880 UH367417 0 750 0 2016 0 30 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ne ne ne ne ano 708 Kč ne ne 708 Kč 177 Kč

17 Statutární město Havířov osobní vozidlo zvláštního určení, víceúčelové vozidlo 4084928883 1TL6061 Volkswagen 7HC kombi WV2ZZZ7HZJH097867 UI716545 1 968 3 200 110 2018 9 850 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ne ano 300 Kč ano 300 Kč ano 576 Kč ano 22 140 Kč ne ano 600 Kč 23 916 Kč 5 979 Kč

18 Statutární město Havířov obytný vůz - vozidlo zvláštního určení 4084928890 1TL6444 Carado Capron T448 ZFA25000002G81347 UI786171 2 287 3 495 96 2018 4 1 200 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ne ano 300 Kč ano 300 Kč ano 480 Kč ano 30 844 Kč ne ano 600 Kč 32 524 Kč 8 131 Kč

19 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4383887243 1TV3444 Škoda Octavia sedan TMBAG7NE3L0057276 UK136184 1 598 1 898 85 2019 5 350 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč dle fakturace pořízení ne ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 8 024 Kč ne ano 600 Kč 9 560 Kč 2 390 Kč

20 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4384070473 1TV3400 Škoda Karoq kombi TMBJG7NU6L2019231 UK141676 1 598 1 933 85 2019 5 550 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč dle fakturace pořízení ne ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 12 552 Kč ne ano 600 Kč 14 088 Kč 3 522 Kč

21 Statutární město Havířov přívěs s náprav. uprostřed pro přepravu psů 4384961144 4T74353 WT Metall W09023208K0W46095 UJ772173 600 2019 100 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč dle fakturace pořízení, polepy ano 94 Kč ne ne ne ano 2 132 Kč ne ne 2 226 Kč 557 Kč

22 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4284389767 1TY5954 Škoda Karoq kombi TMBJJ7NU0M5016651 UL471094 1 968 2 005 110 2020 600 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč dle fakturace pořízení ano 2 808 Kč ano 300 Kč ne ne ano 13 156 Kč ne ne 16 264 Kč 4 066 Kč

23 Statutární město Havířov osobní vozidlo 4580524503 1TZ8218 Škoda Karoq kombi TMBJJ7NU2M5054513 UL974971 1 968 2 000 110 2021 5 1 200 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ne ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 26 312 Kč ne ne 27 248 Kč 6 812 Kč

24 Statutární město Havířov vozidlo zvláštního určení - SG požárnický, cisternový 4581816058 HKA701HA Scania P440 YS2P4X40002179517 UM519952 12 742 18 000 324 2021 6 7 900 000 Kč včetně 5%, minimálně však 5 000 Kč dle fakturace pořízení ne ano 1 500 Kč ano 300 Kč ano 720 Kč ano 46 560 Kč ano 932 Kč ne 50 012 Kč 12 503 Kč

25 Statutární město Havířov osobní vozidlo kombi, policejní 4882499646 2TF7705 Kia Ceed SW U5YH4815APL141819 UM936106 1 482 1 850 118 2022 5 530 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč dle fakturace pořízení, tažné zařízení A50-X ano 1 860 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 10 364 Kč ne ano 600 Kč 13 760 Kč 3 440 Kč

26 Statutární město Havířov osobní vozidlo kombi, policejní 4882499660 2TF7706 Kia Ceed SW U5YH4815APL141615 UM936105 1 482 1 850 118 2022 5 600 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč dle fakturace pořízení, tažné zařízení A50-X ne ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 11 732 Kč ne ano 600 Kč 13 268 Kč 3 317 Kč

27 Statutární město Havířov osobní automobil AF víceúčelové vozidlo 4886047191 2TL5341 Toyota Proace Verso YARVEEHTMGZ245132 UN460814 1 997 2 850 106 2023 9 1 207 580 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč
Proace Verso NG16 2,D 140 6MT L2 4D Glass, 

metalický lak, Paket Business (+9 míst)
ano 2 808 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 576 Kč ano 26 052 Kč ne ano 600 Kč 30 636 Kč 7 659 Kč

Celkem: 381 485 Kč 95 371 Kč

Statutární město Havířov si DPH na vozidla neuplatňuje

Zvláštní výbava

2TE1320 výbava G-TEX Style, výstražné zařízení, světelná souprava VSL vč. rozhlas.zař. 74 450 Kč, RDST vysílačka vozidlová GPSBT 23 568 Kč, Anténa GPS - okenní kostka 363 Kč, okenní pás 484 Kč, minikamera 11 600 Kč

1TL6444 výbava v hodnotě 2 056 157 Kč součástí poj. hodnoty

1TV3444 výstraž.zař. - světelná souprava VSL včetně rozhlas.zař. za 79 450,- Kč; RDST vysílačka vozidlová GPSBT za 23 567,77,- Kč; Polep služebního vozidla za 8 440,- Kč; GPS zařízení s anténou za 484,- Kč

1TV3400 Polep služebního vozidla za 8 440,- Kč; k 16.8.2021 dovybaveno o majáky, gps, kamera, RDST o částku 80 000,- Kč.

1TZ8218 výstražné zařízení, světelná souprava s příslušenstvím, radarový měřič RAMER, RDST vozidlová vysílačka (součást soupravy), polep

2TF7706 výstražné zařízení (světelná souprava s příslušenstvím) 40 850 Kč, RDST vozidlová vysílačka (součást soupravy) 23 820 Kč, kamera do vozidla 1920 Kč

ASTERIX - středisko volného času Havířov

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zabezpečení Zvláštní výbava

POV 

100/100 mil. 

Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 2023

1
ASTERIX - středisko volného času Havířov, 

p.o.
osobní 4082997535 8T64854 Citroen Berlingo kombi AC VF77J5FS6FJ828463 UG520844 1 598 2 000 88 2015 5 250 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 7 836 Kč ne ano 600 Kč 11 231 Kč 2 808 Kč

Celkem: 11 231 Kč 2 808 Kč

Městská knihovna Havířov

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zabezpečení Zvláštní výbava

POV 

100/100 mil. 

Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 2023

1 Městská knihovna Havířov osobní automobil 4082996345 1TL6226 Peugeot Partner Tepee VF37J5FS6HJ920063 UI705429 1 598 2 000 88 2018 5 290 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 6 412 Kč ne ano 600 Kč 9 807 Kč 2 452 Kč

Celkem: 9 807 Kč 2 452 Kč

SANTÉ - centrum ambulantních a pobytových sociálních služeb

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zabezpečení Zvláštní výbava

POV 

100/100 mil. 

Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 2023

1
SANTÉ - centrum ambulantních a pobytových 

sociálních služeb
osobní automobil 4082997085 5T83258 Škoda Octavia TMBGS61Z492014722 UD013591 1 896 1 985 77 2008 5 130 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč

imobilizér+ 

mechanika
ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 5 544 Kč ne ano 600 Kč 9 889 Kč 2 472 Kč

2
SANTÉ - centrum ambulantních a pobytových 

sociálních služeb
osobní automobil 4082997102 4T02983 Renault Trafic Kombi VF1JLACA66V275434 UB409336 1 870 2 760 74 2006 9 160 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč

imobilizér+ 

mechanika
ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 576 Kč ano 6 900 Kč ne ano 600 Kč 11 485 Kč 2 871 Kč

3
SANTÉ - centrum ambulantních a pobytových 

sociálních služeb
osobní víceúčelové vozidlo 2089217753 1TN5328 Ford Transit custom WF01XXTTG1JB29319 UJ299152 1 995 3 190 96 2018 9 690 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč zvedací plošina ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 576 Kč ano 16 047 Kč ano 387 Kč ano 600 Kč 21 019 Kč 5 255 Kč

4
SANTÉ - centrum ambulantních a pobytových 

sociálních služeb
osobní automobil 4385340960 7AC4121 Škoda Fabia kombi TMBJR6NJ6JZ203762 UI965318 999 1 609 81 2018 5 270 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 321 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 6 524 Kč ne ano 600 Kč 9 381 Kč 2 345 Kč

Celkem: 51 774 Kč 12 943 Kč

Městská realitní agentura, s.r.o.

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zabezpečení Zvláštní výbava

POV 

100/100 mil. 

Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 2023

1 Městská realitní agentura, s.r.o. přívěs 4082996352 48KIA81 NP3 TK9NP314013AP3330 AP140183 400 2001 2 200 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 94 Kč ne ne ne ano 100 Kč ne ne 194 Kč 49 Kč

2 Městská realitní agentura, s.r.o. osobní automobil 4082996376 7T56886 Škoda Roomster TMBNH25J5C704005 UE922704 1 198 1 655 51 2012 5 110 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 667 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 4 052 Kč ne ne 6 355 Kč 1 589 Kč

3 Městská realitní agentura, s.r.o. osobní automobil 4082996390 8T10977 Škoda Fabia TMBEM25J9C3155723 UE644847 1 197 1 571 63 2012 5 120 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 667 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 4 520 Kč ne ne 6 823 Kč 1 706 Kč

4 Městská realitní agentura, s.r.o. nákladní skříňový 4082996400 5T83111 Peugeot Boxer VF3YAAMFA11544962 UD132052 2 198 3 000 74 2008 3 100 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 2 809 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 4 112 Kč ne ne 7 557 Kč 1 889 Kč

5 Městská realitní agentura, s.r.o. nákladní skříňový 4082996431 5T83311 Škoda Fabia TMBYHB5J193118630 UD018097 1 198 1 539 51 2009 4 85 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 667 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 3 452 Kč ne ne 5 755 Kč 1 439 Kč

6 Městská realitní agentura, s.r.o. nákladní skříňový 4084928900 1TM4758 Peugeot Boxer VF3YB2MFB12H29433 UI939473 1 997 3 300 96 2018 3 380 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 2 809 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 9 560 Kč ne ne 13 005 Kč 3 251 Kč

7 Městská realitní agentura, s.r.o. osobní automobil 4182732456 1TF3446 Škoda Fabia kombi TMBJM6NJ8HZ188528 UI155670 1 197 1 588 66 2017 5 180 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 667 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 4 732 Kč ne ne 7 035 Kč 1 759 Kč

8 Městská realitní agentura, s.r.o. osobní automobil 4182732669 1TF3448 Škoda Fabia kombi TMBJM6NJ2HZ186046 UI152796 1 197 1 588 66 2017 5 180 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 667 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 4 732 Kč ne ne 7 035 Kč 1 759 Kč

9 Městská realitní agentura, s.r.o. osobní automobil 4380137804 1TP6939 Škoda Fabia hatchback TMBEB6NJ0KZ151388 UJ745087 999 1 541 55 2019 5 185 000 Kč bez 1% minimálně však 1 000 Kč ano 1 320 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 4 373 Kč ne ne 6 329 Kč 1 582 Kč

10 Městská realitní agentura, s.r.o. nákladní skříňový 4382183230 1TR6189 Peugeot Boxer Furgon ACTIVE VF3YC3MFC12K93233 UK006703 1 997 3 500 120 2019 3 400 000 Kč bez 1% minimálně však 1 000 Kč ano 2 809 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 8 964 Kč ne ne 12 409 Kč 3 102 Kč

11 Městská realitní agentura, s.r.o. osobní automobil 4386511606 1TV3516 Škoda Fabia hatchback TMBEA6NJ7LZ053625 UK147762 999 1 536 44 2020 5 200 000 Kč bez 1% minimálně však 1 000 Kč ano 1 321 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 4 476 Kč ne ne 6 433 Kč 1 608 Kč

12 Městská realitní agentura, s.r.o. nákladní skříňový 4387066561 1TU4731 Peugeot Partner VR3EFYHYCKJ883635 UK385938 1 499 2 375 75 2020 3 280 000 Kč bez 1% minimálně však 1 000 Kč ano 1 859 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 5 884 Kč ne ne 8 379 Kč 2 095 Kč

13 Městská realitní agentura, s.r.o. nákladní skříňový 4284162935 1TX6933  Peugeot Partner VR3EFYHYCLJ728448 UL540367 1 499 2 375 75 2020 3 280 000 Kč bez 1% minimálně však 1 000 Kč ano 1 860 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 5 532 Kč ne ne 8 028 Kč 2 007 Kč

14 Městská realitní agentura, s.r.o. nákladní skříňový 4284981970 1TY6089  Peugeot Partner VR3EFYHYCLJ904926 UL682745 1 499 2 375 75 2020 3 280 000 Kč bez 1% minimálně však 1 000 Kč ano 1 859 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 5 532 Kč ne ne 8 027 Kč 2 007 Kč

15 Městská realitní agentura, s.r.o. nákladní skřínový 4585307972 2TD2662 Peugeot Boxer VF3YBAPFB12U66891 UM322033 2 179 3 300 88 2022 3 560 000 Kč bez 1% minimálně však 1 000 Kč ano 2 809 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 11 060 Kč ne ne 14 505 Kč 3 626 Kč

16 Městská realitní agentura, s.r.o. osobní automobil 4883888799 2TI3090 Škoda Fabia Ambition TMBEE6PJ0P4043622 UN190793 999 1 571 59 2023 5 350 909 Kč bez 1% minimálně však 1 000 Kč
Ambition PLUS; červená Velvet metalíza, Mobilita 

PLUS, parkovací senzory vzadu, ocelové rezervní 

kolo 185/70 R14 185/65 R15

ano 1 321 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 7 528 Kč ne ne 9 485 Kč 2 371 Kč

Celkem: 127 354 Kč 31 838 Kč

Městské kulturní středisko Havířov

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zabezpečení Zvláštní výbava

POV 

100/100 mil. 

Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 2023

1 Městské kulturní středisko Havířov nákladní automobil N1 4887628393 6T40496 Peugeot Boxer VF3YAAMFA11588509 UD559339 2 198 3 000 74 2009 5 180 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 7 892 Kč ne ano 600 Kč 12 237 Kč 3 059 Kč

2 Městské kulturní středisko Havířov osobní automobil 4082996967 4T04111 Škoda Octavia TMBCA21Z072086721 UB626760 1 595 1 950 75 2006 5 130 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč
imobilizér+mechanik

a
ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 5 968 Kč ne ano 600 Kč 9 363 Kč 2 341 Kč

3 Městské kulturní středisko Havířov přívěs nákladní 4082996974 14KI52 Amater 7/301316 UL395640 400 1981 2 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 94 Kč ne ne ne ano 92 Kč ne ne 186 Kč 47 Kč

4 Městské kulturní středisko Havířov přívěs nákladní 4082996981 4T74257 Agados TKXHA71758ANT0162 UC837763 750 2008 45 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 94 Kč ne ne ne ano 1 896 Kč ne ne 1 990 Kč 498 Kč

5 Městské kulturní středisko Havířov osobní automobil 4082996998 8T63311 Dacia Lodgy kombi UU1JSDCL552172553 UG316164 1 461 1 870 66 2015 5 190 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč rádio CD, MP3, rezerva, povinná výbava ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 5 724 Kč ne ano 600 Kč 9 119 Kč 2 280 Kč

6 Městské kulturní středisko Havířov osobní automobil 4082997078 9T54411 Dacia Dokker kombi AC UU10SDCV555538742 UH434516 1 598 1 764 75 2016 5 200 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč dle fakturace pořízení ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 5 832 Kč ne ano 600 Kč 9 227 Kč 2 307 Kč

Celkem: 42 122 Kč 10 531 Kč

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov



Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zabezpečení Zvláštní výbava

POV 

100/100 mil. 

Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 2023

1
Správa sportovních a rekreačních zařízení 

Havířov
osobní automobil 4887877355 2T40707 Volkswagen Golf WVWZZZ1JZ4D018378 BF379954 1 390 1 710 55 2004 5 60 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér / GPS ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 2 992 Kč ne ano 600 Kč 6 387 Kč 1 597 Kč

2
Správa sportovních a rekreačních zařízení 

Havířov
nákladní automobil N1 4887877434 4T43958 Citroen Berlingo VF7GBKFWC94292574 UB608652 1 360 1 655 55 2006 2 50 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér / GPS ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 2 520 Kč ne ano 600 Kč 5 915 Kč 1 479 Kč

3
Správa sportovních a rekreačních zařízení 

Havířov
nákladní automobil N1 4887877496 6T18595 Citroen Berlingo VF7GC9HWC8J108475 UD341944 1 560 1 930 55 2009 2 80 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér / GPS ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 3 580 Kč ne ano 600 Kč 6 975 Kč 1 744 Kč

4
Správa sportovních a rekreačních zařízení 

Havířov
nákladní automobil N1 4887877537 1TH2484 Volkswagen Crafter WV1ZZZ2EZA6005532 UD986661 2 461 3 500 80 2010 3 240 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér / GPS ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 9 768 Kč ne ano 600 Kč 14 113 Kč 3 528 Kč

5
Správa sportovních a rekreačních zařízení 

Havířov
osobní automobil 4082997607 8T28140 Volkswagen Transporter kombi WV2ZZZ7HZBX000300 UD936393 1 968 2 800 75 2010 9 270 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér / GPS tažné zařízení ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 576 Kč ano 9 952 Kč ne ano 600 Kč 14 537 Kč 3 634 Kč

6
Správa sportovních a rekreačních zařízení 

Havířov
nákladní skříňový N1 4082997638 3AC6378 Volkswagen Caddy WV1ZZZ2XZDXC39594 UF014645 1 598 2 247 55 2012 2 170 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér / GPS tažné zařízení ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 5 916 Kč ne ano 600 Kč 9 311 Kč 2 328 Kč

7
Správa sportovních a rekreačních zařízení 

Havířov
osobní automobil 4082997645 7T12479 Škoda Octavia TMBBJ61Z4B2022581 UD920700 1 390 1 910 90 2010 5 120 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér / GPS ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 4 884 Kč ne ano 600 Kč 8 279 Kč 2 070 Kč

8
Správa sportovních a rekreačních zařízení 

Havířov
nákladní automobil, nosič kontejnerů 4084928931 3E02124 Mitsubishi Fuso Canter 3S13 TYBFE73BB4DU14006 UC357298 2 977 3 500 92 2008 3 90 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér / GPS tažné zařízení, nosič kontejneru ano 3 686 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 4 376 Kč ne ano 600 Kč 9 598 Kč 2 400 Kč

9
Správa sportovních a rekreačních zařízení 

Havířov
osobní automobil 4183791568 1TP6770 Dacia Dokker kombi UU1K6720863028826 UJ725810 1 598 1 794 75 2019 5 210 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér / GPS ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 4 608 Kč ne ano 600 Kč 8 003 Kč 2 001 Kč

Celkem: 83 118 Kč 20 780 Kč

Domov seniorů Havířov

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zabezpečení Zvláštní výbava

POV 

100/100 mil. 

Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 2023

1
Domov seniorů Havířov, příspěvková 

organizace
osobní automobil 4082997652 5T84242 Škoda Octavia TMBGA61Z692056733 UD482220 1 595 1 910 75 2009 5 130 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč

imobilizér+ 

mechanika
ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 4 680 Kč ne ano 600 Kč 8 075 Kč 2 019 Kč

2
Domov seniorů Havířov, příspěvková 

organizace
osobní automobil 4082997669 1T18451 Ford Transit WF0PXXGBFP2Y07567 AP440936 1 998 2 880 73 2002 9 70 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč mechanika ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 576 Kč ano 3 212 Kč ne ano 600 Kč 7 797 Kč 1 949 Kč

3
Domov seniorů Havířov, příspěvková 

organizace
osobní automobil 4082997731 3T66839 Ford Fokus WF05XXGCD55K66303 BG337570 1 560 1 790 66 2005 5 70 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 3 216 Kč ne ano 600 Kč 6 611 Kč 1 653 Kč

4
Domov seniorů Havířov, příspěvková 

organizace
přívěs 4082997748 Agados TKXV261759ANA0832 UD269066 750 2009 - ano 94 Kč ne ne ne ne ne ne 94 Kč 24 Kč

Celkem: 22 578 Kč 5 644 Kč

Základní škola a Mateřská škola Havířov-Šumbark Moravská, příspěvková organizace

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zabezpečení Zvláštní výbava

POV 

100/100 mil. 

Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 2023

1
Základní škola a Mateřská škola Havířov-

Šumbark Moravská, příspěvková organizace
nákladní skříňový 4385778442 1TR6551 Fiat Ducato ZFA25000002M17509 UK270899 2 287 3 500 118 2019 3 500 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč dle fakturace pořízení, polepy ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 11 240 Kč ne ano 600 Kč 15 585 Kč 3 896 Kč

Celkem: 15 585 Kč 3 896 Kč

Základní škola a Mateřská škola Havířov-Město Na Nábřeží

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zabezpečení Zvláštní výbava

POV 

100/100 mil. 

Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 2023

1
Základní škola a Mateřská škola Havířov - 

Město Na Nábřeží, příspěvková organizace
nákladní skříňový 4584030062 2TD2552 Renault Master VF1MA000768271631 UM340016 2 299 2 800 100 2021 3 700 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 14 692 Kč ne ano 600 Kč 19 037 Kč 4 759 Kč

Celkem: 19 037 Kč 4 759 Kč

Sociální služby města Havířova

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zabezpečení Zvláštní výbava

POV 

100/100 mil. 

Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 2023

1 Sociální služby města Havířova osobní automobil 4082997133 7T32969 Renault Kangoo VF1KW04B544403062 UE031718 1 461 1 954 55 2010 5 100 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 3 976 Kč ne ano 600 Kč 7 371 Kč 1 843 Kč

2 Sociální služby města Havířova osobní automobil 4082997250 2T43110 Renault Trafic VF1JLABA52X153178 AP620230 1 870 2 760 60 2002 9 70 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 576 Kč ano 3 452 Kč ne ano 600 Kč 8 037 Kč 2 009 Kč

3 Sociální služby města Havířova osobní automobil 4082997274 4T05011 Ford Tourneo WF0JXXTTPJ6R04531 UB725354 1 753 2 340 66 2007 5 70 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 2 916 Kč ne ano 600 Kč 6 311 Kč 1 578 Kč

4 Sociální služby města Havířova osobní automobil 4082997346 4T34161 Škoda Octavia TMBCS21Z772043989 UB493161 1 896 1 400 77 2006 5 110 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 4 992 Kč ne ano 600 Kč 9 337 Kč 2 334 Kč

5 Sociální služby města Havířova osobní automobil 4082997353 5T83814 Volkswagen Caddy WV2ZZZ2KZ9X085148 UD139441 1 896 2 035 55 2009 5 150 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 6 512 Kč ne ano 600 Kč 10 857 Kč 2 714 Kč

6 Sociální služby města Havířova osobní automobil 4082997384 6T40544 Toyota Yaris VNKJG92330A230743 UD463921 998 1 440 51 2009 5 75 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 321 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 3 420 Kč ne ano 600 Kč 6 277 Kč 1 569 Kč

7 Sociální služby města Havířova osobní automobil 4082997401 7T56715 Škoda Citigo TMBZZAAZCD603413 UE922751 999 1 290 44 2012 5 120 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 321 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 4 520 Kč ne ano 600 Kč 7 377 Kč 1 844 Kč

8 Sociální služby města Havířova osobní automobil 4082997432 8T12399 Toyota Aygo hatchback JTDKG18C30N646208 UF032087 998 1 190 50 2012 4 95 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 321 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 3 552 Kč ne ano 600 Kč 6 409 Kč 1 602 Kč

9 Sociální služby města Havířova osobní automobil 4381708195 1TR6139 Dacia Sandero hatchnack UU1B5220263655611 UK027468 999 1 487 54 2019 5 180 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér ano 1 321 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 4 027 Kč ne ano 600 Kč 6 884 Kč 1 721 Kč

10 Sociální služby města Havířova osobní automobil 2088316967 1TP6866 Škoda Citigo hatchback TMBZZZAAZKD609504 UJ209017 999 1 330 44 2018 4 200 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč imobilizér dle fakturace pořízení ano 1 321 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 5 120 Kč ne ano 600 Kč 7 977 Kč 1 994 Kč

11 Sociální služby města Havířova osobní automobil 2088924104 1TP6566 Volkswagen Caddy kombi WV2ZZZ2KZKX028747 UJ081865 1 395 2 280 96 2018 5 510 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč dle fakturace pořízení ano 1 860 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 11 204 Kč ne ano 600 Kč 14 600 Kč 3 650 Kč

12 Sociální služby města Havířova osobní víceúčelové vozidlo 4381954257 1TP6764 Volkswagen 7HC kombi WV2ZZZ7HZKX031573 UK094368 1 968 2 800 75 2019 8 750 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč dle fakturace pořízení ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 17 440 Kč ne ano 600 Kč 21 785 Kč 5 446 Kč

13 Sociální služby města Havířova osobní automobil 4082996046 1T91110 Škoda Fabia Classic TMBPC46Y243936037 BF453338 1 390 1 575 55 2003 5 35 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 859 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 1 708 Kč ne ano 600 Kč 5 103 Kč 1 276 Kč

14 Sociální služby města Havířova osobní automobil 4082996053 2T97400 Škoda Fabia Easy TMBPW16Y744143154 BF683839 1 198 1 570 40 2004 5 40 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 667 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 336 Kč ano 2 104 Kč ne ano 600 Kč 5 307 Kč 1 327 Kč

Celkem: 123 632 Kč 30 908 Kč

Restaurace Radnice Havířov, s.r.o.

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zabezpečení Zvláštní výbava

POV 

100/100 mil. 

Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 2023

1 Restaurace Radnice Havířov, s.r.o. osobní 4082997449 4T06061 Renault Trafic VF1JLDHA67V297670 UB862965 1 995 2 835 84 2007 6 50 000 Kč včetně 1%, minimálně však 1 000 Kč mechanika ano 2 809 Kč ano 300 Kč ano 300 Kč ano 576 Kč ano 2 324 Kč ne ano 600 Kč 6 909 Kč 1 727 Kč

Celkem: 6 909 Kč 1 727 Kč

Havířovská teplárenská společnost, a.s.

Poř. 

číslo
Vlastník vozidla Druh vozidla č. PDS RZ Tovární značka Specifikace VIN č. VTP Objem

Celková 

hmotnost
Výkon

Rok 

výroby

Počet 

sedadel

Pojistná 

částka 2023

Včetně/bez 

DPH
Spoluúčast Zabezpečení Zvláštní výbava

POV 

100/100 mil. 

Kč

POV 2023
Pojištění 

všech skel

Pojištění 

všech skel 

2023

Pojištění 

zavazadel

Pojištění 

zavazadel 

2023

Úrazové 

pojištění

Úrazové 

pojištění 

2023

HAV HAV 2023
Strojní 

pojištění

Strojní 

pojištění 

2023

Pojištění 

půjčovného

Pojištění 

půjčovného 

2023

Roční 

pojistné 

celkem 2023

Čtvrtletní 

pojistné 2023

1 Havířovská teplárenská společnost, a.s. nákladní skříňový 4083000175 4T34215 Škoda Roomster TMBUGC5J085025141 UC187028 1 896 1 875 77 2007 5 75 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč zam. Zpátečky výbavy dodavána výrobcem ano 2 809 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 3 056 Kč ne ne 6 501 Kč 1 625 Kč

2 Havířovská teplárenská společnost, a.s. přívěs valníkový 4083000182 40KIA26 Kempík 4 PV01PNV TKWKEM004VB0184 AN229618 750 1997 - ano 94 Kč ne ne ne ne ne ne 94 Kč 24 Kč

3 Havířovská teplárenská společnost, a.s. pracovní stroj samojízdný kolové rypadlo 4083000199 neuvedeno DH112 202388 3 595 1 120 30 1988 1 - ano 1 049 Kč ne ne ano 120 Kč ne ne ne 1 169 Kč 292 Kč

4 Havířovská teplárenská společnost, a.s. nákladní valníkový 4083000209 KIS3039 Renault Mascott 130,55 VF652AFA000000921 AO611329 2 799 5 500 92 1999 7 70 000 bez 1%, minimálně však 1 000 Kč
centrální zamykání, 

mechanika
polepy ano 6 561 Kč ano 1 500 Kč ano 300 Kč ano 840 Kč ano 2 180 Kč ne ne 11 381 Kč 2 845 Kč

5 Havířovská teplárenská společnost, a.s. nákladní skříňový 4083000278 5T41283 Volkswagen Transporter WV1ZZZ7HZ8H134546 UC561874 1 896 2 600 62 2008 3 140 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč
centrální zamykání, 

mechanika
klimatizace mechanická, rádio, CD ano 2 809 Kč ano 300 Kč ne ano 336 Kč ano 5 236 Kč ne ne 8 681 Kč 2 170 Kč

6 Havířovská teplárenská společnost, a.s. nákladní sklápěcí vozidlo 4084928962 1TL6212 Piaggio Porter Maxxi ZAPS90RGW00001716 UH126541 1 299 2 200 61 2018 2 350 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč mechanika dle fakturace pořízení, polepy ano 1 667 Kč ano 300 Kč ne ne ano 9 688 Kč ne ne 11 655 Kč 2 914 Kč

7 Havířovská teplárenská společnost, a.s. motocykl - skútru elektrický 4084928979 8T8435 SXT YD1200D-06 L5X66NH0XH6406240 UI786165 274 2018 2 37 000 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč polepy ano 135 Kč ne ne ne ano 3 308 Kč ne ne 3 443 Kč 861 Kč

8 ALD Automotive s.r.o. osobní 4582516634 2TD2189 Peugeot 308 hatchback VF3LPHNSJMS197108 UM676630 1 199 1 745 96 2021 5 356 855 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč dle fakturace pořízení ano 1 667 Kč ano 300 Kč ne ne ano 7 588 Kč ne ne 9 555 Kč 2 389 Kč

9 ALD Automotive s.r.o. osobní víceúčelové vozidlo 4589559900 2TE1315 Peugeot Rifter VR3ERHNP2NJ712584 UN003879 1 199 2 060 81 2022 5 347 520 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč ano 1 667 Kč ano 300 Kč ne ne ano 7 388 Kč ne ne 9 355 Kč 2 339 Kč

10 ALD Automotive s.r.o. osobní víceúčelové vozidlo 4589559931 2TE1314 Peugeot Rifter VR3ERHNP2NJ714416 UN003880 1 199 2 060 81 2022 5 361 735 Kč bez 1%, minimálně však 1 000 Kč
dle fakturace pořízení, tažné zařízení, příčné 

střešní lišty
ano 1 667 Kč ano 300 Kč ne ne ano 7 692 Kč ne ne 9 659 Kč 2 415 Kč

Celkem: 71 493 Kč 17 873 Kč

Celkem: 966 124 Kč 241 531 Kč

Roční pojistné činí: 966 124 Kč

Kvartální pojistné činí: 241 531 Kč Počínaje 1.7.2023

Klient uhradí : 241 531 Kč na účet zplnomocněného makléře SATUM CZECH, s.r.o., č. 5025001117/5500

„Účinnost dodatku se sjednává k datu 1.7.2023 a platnosti dodatek nabývá jeho podpisem smluvními stranami.“

Dodatek č. 25 je nedílnou součástí pojistné smlouvy č.1769115511

Vozidla, která mají pojištěna čelní skla a havarijní pojištění, jsou makléřem prohlédnuta, nepoškozena.

Součástí hodnoty vozidel je i zvláštní výbava dle fakturace pořízení.

Všechny vozidla jsou užívána k podnikání.

V Ostravě dne V Ostravě dne V Havířově dne 

……………………………. ……………………………. ……………………….

Irena Stavařová Jarmila Krásná Ing. Baránek Ondřej

Specialista péče o klienty senior Specialista péče o klienty senior náměstek pro ekonomiku a správu majetku 

za pojišťovnu za pojišťovnu za pojistníka   


